

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1723K

**Stavba:** Přejezdy chodník Koperníkova

JKSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 4. 11. 2017

Objednatel:

Město Český Těšín

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

Zhotovitel:

STASEKO PLUUS spol s.r.o.

IČ: 25853473

DIČ: CZ 25853473

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	98 421,54
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

**Cena bez DPH** **98 421,54**

DPH základní	21,00%	ze	98 421,54	20 668,52
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>119 090,06</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 1723K

**Stavba:** Přejezdy chodník Koperníkova

Místo: Český Těšín

Datum: 4. 11. 2017

Objednatel: Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUUS spol s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>98 421,54</b>	<b>119 090,06</b>
01	přejezdy	98 421,54	119 090,06
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>98 421,54</b>	<b>119 090,06</b>



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přejezdy chodník Koperníkova

**Objekt: 01 - přejezdy**

Místo: Český Těšín

Datum: 4. 11. 2017

Objednatel: Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS spol s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>98 421,54</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	98 421,54
1 - Zemní práce	29 245,44
5 - Komunikace pozemní	43 892,88
997 - Přesun sutě	19 889,51
998 - Přesun hmot	5 393,71
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>98 421,54</b>

# ROZPOČET

Stavba: Přejezdy chodník Koperníkova

**Objekt: 01 - přejezdy**

Místo: Český Těšín

Datum: 4. 11. 2017

Objednatel: Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS spol s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**98 421,54**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**98 421,54**

#### 1 - Zemní práce

**29 245,44**

1	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	48,000	542,58	26 043,84
2	K	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 260 mm	m2	48,000	66,70	3 201,60

#### 5 - Komunikace pozemní

**43 892,88**

4	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného tl 200 mm	m2	48,000	181,61	8 717,28
10	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	48,000	288,00	13 824,00
14	K	596212214	Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A	m2	48,000	19,70	945,60
11	M	592453080	dlažba 20 x 10 x 8 cm červená	m2	36,000	373,00	13 428,00
13	M	592453090	dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	6,000	448,00	2 688,00
12	M	592453170	dlažba 20 x 20 x 8 cm přírodní - vodící linie	m2	6,000	715,00	4 290,00

#### 997 - Přesun sutě

**19 889,51**

5	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	35,424	44,50	1 576,37
6	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	177,120	11,02	1 951,86
7	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	35,424	170,40	6 036,25
8	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	35,424	291,47	10 325,03

#### 998 - Přesun hmot

**5 393,71**

9	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	30,072	179,36	5 393,71
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------